АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2016 № 1270

г. Кирово-Чепецк

О вступлении во владение движимыми вещами, собственник

которых неизвестен

В соответствии со статьей 226 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой

городской Думы от 24.02.2016 № 2/15,  учитывая публикации в

информационно-аналитической газете «Вперёд» от 19.08.2016 № 33 (3154),

на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области и в информационном бюллетене от 15.08.2016 № 36

(397), администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вступить во владение движимыми вещами (временными

гаражами), собственник которых неизвестен, находящимися на улице

Братьев Васнецовых города Кирово-Чепецка от АЗС «Движение» до здания

АО «Кирово – Чепецкий хлебокомбинат» и маркированными «БВ-2»,  «БВ-

3»,   «БВ-4», «БВ-5», «БВ-6», «БВ-7»,  «БВ-8», «БВ-9», «БВ-12», «БВ-13»,

«БВ-14», «БВ-15», «БВ-16», «БВ-17», «БВ-18», «БВ-19», «БВ-20», «БВ-21»,

«БВ-22», «БВ-23», «БВ-24»,  «БВ-25», «БВ-26»,  «БВ-28», «БВ-29», «БВ-30»,

«БВ-31», «БВ-32», «БВ-33», «БВ-34», «БВ-35», «БВ-36», «БВ-37», «БВ-38»,

«БВ-39», «БВ-40», «БВ-41»,  «БВ-42», «БВ-43»,  «БВ-44», «БВ-45», «БВ-46»,

«БВ-47», «БВ-48», «БВ-49», «БВ-50», «БВ-51», «БВ-52», «БВ-53», «БВ-54»,

«БВ-55», «БВ-56», «БВ-57»,  «БВ-58», «БВ-59»,  «БВ-60», «БВ-61», «БВ-62»,

«БВ-63», «БВ-66», «БВ-68», «БВ-70», «БВ-72», «БВ-74», «БВ-75», «БВ-76»,

«БВ-77», «БВ-78»,  «БВ-79», «БВ-80»,  «БВ-81», «БВ-84», «БВ-85», «БВ-86»,

«БВ-87», «БВ-90», «БВ-91», «БВ-94», «БВ-95», «БВ-96», «БВ-97», «БВ-98»,

«БВ-99», «БВ-100»,  «БВ-101», «БВ-102»,  «БВ-103», «БВ-104», «БВ-105»,

«БВ-106», «БВ-108», «БВ-109», «БВ-110», «БВ-112», «БВ-114», «БВ-115»,

«БВ-116», «БВ-117», «БВ-118», «БВ-119»,  «БВ-120», «БВ-122»,  «БВ-124»,

«БВ-126», «БВ-127», «БВ-128», «БВ-129», «БВ-130», «БВ-131», «БВ-132»,

«БВ-135», «БВ-137», «БВ-138», «БВ-139», «БВ-140», «БВ-142»,  «БВ-143»,

«БВ-145»,  «БВ-146», «БВ-147», «БВ-148», «БВ-149», «БВ-150», «БВ-151»,

«БВ-152», «БВ-153», «БВ-155», «БВ-156», «БВ-157», «БВ-158», «БВ-159»,

«БВ-160».

2. Правовому управлению администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Черняева О.Ю.)

подготовить в Кирово-Чепецкий районный суд Кировской области заявления

о признании бесхозяйными движимых вещей (временных гаражей) и

передаче их в муниципальную собственность муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Логиновского Д.Г.

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области           И.А. Гагаринов